UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 850/SKHCN-QLKH

V/v họp thẩm định dự toán kinh phí đối

ứng của địa phương để thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia

 Đồng Tháp, ngày 03 tháng 7 năm 2020

 Kính gửi:

      - Trường Đại học Bách Khoa-Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;

      - TS. Thoại Nam (Chủ nhiệm đề tài).

Căn cứ biên bản thẩm định kinh phí đề tài khoa học và công nghệ cấp Quốc

gia ngày 20 tháng 6 năm 2020 của Tổ Thẩm định về việc thẩm định kinh phí đề tài:

“Nghiên cứu xây dựng mô hình Làng thông minh phát triển từ Hội quán nông

dân tại Đồng Tháp” do Trường Đại học Bách khoa – Đại học Quốc Gia thành phố

Hồ Chí Minh chủ trì và TS. Thoại Nam làm chủ nhiệm.

  Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp tổ chức họp thẩm định dự toán kinh

phí đối ứng của địa phương để thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ nêu trên,

như sau:

- Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Đề nghị đơn vị chủ trì cử người tham dự và chủ nhiệm chuẩn bị nội dung giải

trình trong buổi họp thẩm định dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH (Q).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-03T14:07:37+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!